hæresi infectos esse ostendant, si possunt, nec verbis tantum inani- bus contumeliam irrogent, diu- nam indignationem ante mentis oculos habentes. Dixit namque vniuersorum iudex Deus : *Testis mendax non erit inultus.* & per vo- cem beati Dauid : *Sedens, aduer- sus fratrem tuum loquebaris.* Ete- nim nos nullo vnquam tempore Apollinarii, aut Arii, aut Euno- mii doctrinam probauimus; sed ab ineunte ætate sacras literas di- dicimus, & in sanctorum & or- thodoxorum patrum manibus e- ducati sumus : anathematizamus autem & Apollinariū, & Arium, & Eunomium, & Macedonium, Sabellium, Phorinum, Paulum, & Manichæos, & quamcumque a- liam hæresim, & præter hos in- fuper nouarum blasphemiarum in- uentorem Nestorium, & qui ei communicant & consentiunt, & eos qui Celestii, vel Pelagii placi- ta sequuntur; quorum dogmata numquam suscepimus: neq; nunc per pœnitentiam mutata volun- tate nos recipimus ad recte sen- tiendum, sed, vt dixi, in rectis & apostolicis ecclesiæ dogmatibus enutriti sumus. Quoniam vero par est, vt illi qui in sacerdotalem ordinem cooptati sunt, verita- tis appareant studiosi, & ea quæ certo norunt, depromant; etiam- num sanctam magnamque hanc vestram Synodum rogamus, vt ipsum Ioannem reuerendissimum ecclesiæ Antiochenæ episcopum; reliquosque qui vna cum ipso ca- lumniam in nos composuerunt, canonicè citari curet: siquidem rationi consonum est, atque adeo necessarium, vt vel coram, hære- feos labe contaminatos, Apolli- narii que sectatores, vt aiunt, nos

\* συνπίπεντας

fuisse doceant : vel certe, si venire recusant, nec confidunt probationibus, hoc ipso condemnationis sententiæ subiacent : maxime vero quia, sicut rursus ex proposita ab illis chartula constat, vanas ac futiles calumnias ad pietissimorum imperatorum aures detulerunt. Præcipue autem sanctitati vestræ summopere curæ esse decet, ne a quoquam piæ principum aures per fallaciam capiantur, cum non ignoret, sacris literis proditum esse : Nullum mendacium e lingua regi dicatur : & nullum mendacium ab ore eius egrediatur.

Prout. 24.

Sancta Synodus dixit : Et hæc quoque piissimorum sanctissimorumque episcoporum Cyrilli Alexandrini, & Memnonis Ephesini postulatio rationi consentanea est. Vnde & hoc ipso die piissimi episcopi Daniel & Commodus & Timotheus abeant, citationem secum ferentes, & admoneant reuerendissimum ecclesiæ Antiochenæ episcopum Ioannem, vna cum his, qui eiusdem cum eo criminis accusantur, vt ad obiecta respondeant. Perrexerunt autem reuerendissimi episcopi Daniel Colonia, Commodus Tripolis Lydiæ, & Timotheus Termæ Hellepontis episcopus, cum Musonio notario, huius sententiæ citationem deferentes :